CAPITALE SOCIALE A PAGAMENTO, AUMENTO DA RISERVARE A NUOVI COMUNI CHE
CHIEDERANNO DI ENTRARE A FAR PARTE DELLA COMPAGINE SOCIALE, E QUINDI CON
RINUNCIA DA PARTE DEI SOCI AL DIRITTO DI OPZIONE EX ARTICOLO 2441 QUINTO COMMA.
L'AUMENTO DEL CAPITALE SOCIALE SARA' DALL'ATTUALE IMPORTO DI EURO 9.378.954,00
(NOVEMILIONITRECENTOSETTANTOTTOMILANOVECENTOCINQUANTAQUATTRO VIRGOLA ZERO ZERO
CENTESIMI), FINO ALL'IMPORTO  MASSIMO DI EURO 9.620.754,00
(NOVEMILIONISEICENTOVENTIMILASETTECENTOCINQUANTAQUATTRO VIRGOLA ZERO
CENTESIMI) ALLE MEDIANTE EMISSIONE DI  NUMERO 3.100 (TREMILACENTO) NUOVE AZIONI
DEL VALORE NOMINALE DI EURO 78,00 (SETTANTOTTO VIRGOLA ZERO CENTESIMI) CIASCUNA
, CON UN PREZZO DI SOTTOSCRIZIONE DETERMINATO IN BASE AL RAPPORTO TRA IL VALORE
DI PATRIMONIO NETTO RISULTANTE DALL'ULTIMO BILANCIO D'ESERCIZIO APPROVATO,
AUMENTATO DEL 50% (CINQUANTA PER CENTO) DEL RELATIVO UTILE NETTO, ,E IL NUMERO

[...]

risparmio tra il pubblico, l’esercizio del credito e le operazioni rientranti nell’ambito 
dell’attività bancaria e degli intermediari mobiliari, nonché le altre attività riservate dalla 
legge a particolari enti.  
Articolo 5 – Capitale sociale 

Il Capitale sociale è di 
Euro 9.388.860,00  

(novemilionitrecentottantottomilaottocentosessanta virgola zero centesimi) diviso in n. 
120.370 (centoventimilatrecentosettanta) azioni del valore nominale di Euro 78,00 
(settantotto virgola zero centesimi) ciascuna. 
Il Capitale sociale dovrà essere detenuto interamente da enti pubblici locali, ad eccezione di 
forme di partecipazione di capitali privati previste dalla legislazione nazionale, in conformità